СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 ноября  2012 г.                                                                                    № 39/105
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.12.2006  № 25/194

           В целях приведения базы нормативно-правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

           1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.12.2006  №25/194 «О залоговом фонде муниципального образования «Новомалыклинский район».

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                             П.И.Боксарев